11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 Premium (Despacho 1933356-0)
15101515 PL/20809/EXP/ES/2018-1933356
34.9860 Litros    $20.776882 $726.90

Subtotal $726.90
IVA 16.00% $112.41
TOTAL PESOS : $839.31

(ochocientos treinta y nueve pesos 31/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
TyTbwdJLBokg77col/79Q4TlheUqyaplz68+8I
ZQb88uVqpV9WF+kKM5rLzQ6kKOPOGI3Xcat
S1KLVDzQz3tMMZxadUDGG3Z0K3B07kV1CC
aqlbmKCom+k+GS2jz1BpZS/tQSJTLpJbQYrS
WbuHxPo5UixMEgCL9BIx5aTAz8wCsaUW2s